

Lucrari de reparatie curenta in curtile de bloc din sectorul Centru

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 182 963,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. bd. Negruzzi, 2/2, 4, 6, 8.				
1	DI18G	Buldoexcavator	h-ut	352,000	275,50 0,00	96 976,00 0,00
2	DI18G	Freza W - 350 (355m2)	h-ut	12,000	400,00 0,00	4 800,00 0,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint, gunoi, b/a suprimat) cu bolovani, cu pietre	t	25,000	64,00 64,00	1 600,07 1 600,07
4	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	25,000	22,23 0,00	555,75 0,00
5	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	1 640,000	199,82 39,21	327 698,24 64 302,43
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	1 000,000	128,93 17,30	128 929,89 17 298,00
7	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	535,430	454,22 80,72	243 203,81 43 222,05
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (tip caramida 8 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip,	m2	2 500,000	215,60 34,37	539 011,58 85 913,40

1	2	3	4	5	6	7
		grosime strat de 5 cm				
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1 650,000	201,22 34,37	332 016,44 56 702,84
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,722	7 742,22 0,00	21 074,31 0,00
11	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregat mare, fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	82,180	1 048,63 32,64	86 176,28 2 682,00
12	RpDB22F	Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (2662m2)	t	310,522	1 404,49 46,70	436 124,20 14 502,82
13	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	887,500	158,58 8,65	140 743,95 7 675,99
		Total bd. Negruzzi, 2/2, 4, 6, 8. Inklusiv salariu				2 358 910,52 293 899,59

		Total	lei	2 358 910,52
		Asigurarea sociala	24,00 %	70 535,90
		Total	100,00 +	2 429 446,42
		Cheltuieli de regie	6,00 %	145 766,79
		Total	100,00 +	2 575 213,21
		Beneficiu de deviz	3,00 %	77 256,40
		Total	100,00 +	2 652 469,60
		TVA	20,00 %	530 493,92
		Total deviz: Inklusiv salariu		3 182 963,52 293 899,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta in curtile de bloc din sectorul Centru

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 182 963,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	4 173,832	57,66	240 663,15
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	325,649	57,66	18 776,92
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	426,550	57,66	24 594,87
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,999	57,66	3 401,88
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,570	57,66	3 780,77
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	46,514	57,66	2 682,00
		Total manopera				293 899,59

Materiale:

1.	1111000100012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie)	t	314,568	1 200,00	377 481,60
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	83,002	958,33	79 543,31
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	104,281	1 200,00	125 137,20
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	679,996	251,60	171 086,99
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,328	1 200,00	3 993,60
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	19,400	255,33	4 953,40
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	20,750	255,33	5 298,10
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	177,620	255,33	45 351,71
9.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,220	7 355,55	1 618,22
10.	23203226000401	Bitum	t	2,804	7 355,55	20 624,96
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6 760,000	1,35	9 126,00
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	6 640,000	1,35	8 964,00
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	32 660,500	1,35	44 091,68
14.	26611128006551	Pavaj tip caramida 8cm	m2	2 537,500	150,00	380 625,00
15.	266111280065511	Pavaj tip caramida	m2	1 674,750	135,83	227 481,29
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	134,920	912,50	123 114,50
17.	26661228002841	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 30 x 15	m	1 648,200	104,38	172 039,12
18.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare mica dimensiuni 100 x 12 x 8	m	1 005,000	65,33	65 656,65
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	12,203	6,50	79,32
20.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	83,000	200,00	16 600,00
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	26,771	10,75	287,79

		terasam.				
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,840	10,75	138,03
		Total materiale de construcții				1 883 292,47

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,034	550,00	568,70
2.	29522200035461	Buldoexcavator	h-ut	352,000	275,50	96 976,00
3.	29522200035461 1	Freza W-350	h-ut	12,000	400,00	4 800,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	105,812	305,04	32 276,89
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,930	255,10	2 788,24
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	43,473	268,40	11 668,15
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,648	174,90	1 162,74
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	43,473	706,66	30 720,63
9.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,373	36,00	13,43
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,900	292,50	555,75
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,677	70,20	187,93
		Total utilaje de construcții				181 718,46

Total	lei	2 358 910,52
Asigurarea sociala	24,00 %	70 535,90
Total	100,00 +	2 429 446,42
Cheltuieli de regie	6,00 %	145 766,79
Total	100,00 +	2 575 213,21
Beneficiu de deviz	3,00 %	77 256,40
Total	100,00 +	2 652 469,60
TVA	20,00 %	530 493,92

Total deviz:

3 182 963,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta in curtile de Investitor
bloc din sectorul Centru**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. bd. Negruzzi, 2/2, 4, 6, 8.				
1	DI18G	Buldoexcavator	h-ut			275,50
						0,00
	29522200035461	Buldoexcavator	h-ut	1,0000	275,50	275,50
2	DI18G	Freza W - 350 (355m2)	h-ut			400,00
						0,00
	295222000354611	Freza W-350	h-ut	1,0000	400,00	400,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint, gunoi, b/a suprimat) cu bolovani, cu pietre	t			64,00
						64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
4	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			22,23
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	292,50	22,23
5	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			199,82
						39,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	912,50	48,36
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,35	4,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	255,33	2,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,75	0,06
	26661228002841	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 30 x 15	m	1,0050	104,38	104,90
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			128,93
						17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	912,50	43,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,35	1,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	255,33	0,77
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare mica dimensiuni 100 x 12 x 8	m	1,0050	65,33	65,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,75	0,03
7	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			454,22
						80,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	251,60	319,53
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,75	0,54
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	305,04	53,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	70,20	0,35
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (tip caramida 8 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			215,60
						34,37

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	26611128006551	Pavaj tip caramida 8cm	m2	1,0150	150,00	152,25
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,35	2,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,35	10,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	255,33	1,28
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	255,33	10,93
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	200,00	4,00
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			201,22 34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	266111280065511	Pavaj tip caramida	m2	1,0150	135,83	137,87
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,35	2,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,35	10,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	255,33	1,28
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	255,33	10,93
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	200,00	4,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 742,22 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 355,55	7 577,14
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,08
11	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregat mare, fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 048,63 32,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1,0100	958,33	967,92
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	174,90	14,15
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	255,10	33,93
12	RpDB22F	Asternerea mecanica a mixturilor asfaltice preparate la cald, intr-o singura statie cu repartizatorul de mixturi asfaltice, a betonului si mortarului asfaltic (2662m2)	t			1 404,49 46,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6200	57,66	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	1111000100012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie)	t	1,0030	1 200,00	1 215,64
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 355,55	5,21
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,1400	706,66	98,93
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1400	268,40	37,58
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0007	550,00	0,38
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	36,00	0,04
13	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			158,58 8,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 200,00	141,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 200,00	4,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	6,50	0,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	305,04	4,35

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.